
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

3 вересня 2024 року №204

Про визначення виконавця послуг
з постачання теплової енергії

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про житлово-комунальні
послуги», наказом Держжитлокомунгоспу України від 25.04.2005 №60 «Про
затвердження Порядку визначення виконавця житлово-комунальних послуг у
житловому фонді», розглянувши заяву ТОВ «КП ТЕПЛО» (ЄДРПОУ 443523)
(вх. №03-21/2163 від 29.07.2024), з метою упорядкування правовідносин, що
виникають між виконавцем і споживачем послуги з постачання теплової енергії,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити виконавцем послуг з постачання теплової енергії на об’єкті
Слободо-Петрівська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів Гребінківської
міської ради Полтавської області Товариство з обмеженою відповідальністю
«КП ТЕПЛО» (Полтавська область, м. Пирятин, вул. Сумська, 2-Б, ЄДРПОУ
44352823).

2. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального
господарства виконавчого комітету міської ради (Рябека Л.О.) забезпечити
оприлюднення рішення на офіційному сайті Гребінківської міської ради
протягом п’яти робочих днів з дня прийняття.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


